

Warszawa, 7 stycznia 2025

Hermes z siedzibą w budynku K2 w Gdyni

Firma Hermes sp. z o.o, jeden z liderów polskiej branży logistycznej, wynajęła 425 m² powierzchni biurowej w gdyńskim biurowcu K2, zrealizowanym przez Vastint Poland. Hermes przeniósł się do nowej siedziby w grudniu.

Hermes sp. z o.o. to gdyńska firma spedycyjna założona w 1990 r. i tym samym po 35 latach, jedna z najstarszych, istniejących polskich firm logistycznych. Wśród szerokiego wachlarza usług specjalnością spółki jest transport kontenerów w relacjach zamorskich i krajowych, transport plandekowy po Europie, a także obsługa ładunków ciężkich i ponadgabarytowych. W ofercie wyróżnia się kompetencja w przeładunkach wyrobów stalowych, w tym przy użyciu własnych brygad sztauerskich.

„Z radością witamy firmę Hermes sp. z o.o. w budynku biurowym K2. Decyzja o wyborze właśnie tej nieruchomości na nową siedzibę główną podkreśla atrakcyjność obiektu jako nowoczesnego, zrównoważonego i doskonale skomunikowanego miejsca pracy. W Vastint dokładamy wszelkich starań, aby zapewniać najwyższej jakości przestrzenie biurowe, które odpowiadają na zmieniające się potrzeby naszych najemców. Jesteśmy przekonani, że K2 będzie wspierać firmę Hermes w dalszym rozwoju i sukcesach,” mówi Marcin Faleńczyk, Senior Leasing Manager, Vastint Poland.

„Z uwagi na rozwój działalności i optymalizację kosztów spółka Hermes zdecydowała się przenieść biura z dotychczas wykorzystywanej lokalizacji do biurowca klasy A. Na nową siedzibę firmy Hermes w Polsce został wybrany biurowiec K2, który jest korzystnie usytuowany, prestiżowy, energooszczędny oraz oferuje wiele udogodnień. Wpływ na decyzję najemcy miała też dobrze układająca się współpraca z deweloperem Vastint oraz relatywnie szybkie sfinalizowanie umowy”, mówi Kaja Karbowska-Nowak, Associate w firmie Newmark Polska.

Budynek K2 przy ul. Kieleckiej 2 w Gdyni to kameralny biurowiec klasy A, który zapewnia najemcom powierzchnię biurową o wysokim standardzie i dużych możliwościach aranżacyjnych. Architektura obiektu nawiązuje do tradycji gdyńskiego modernizmu. Budynek uzyskał certyfikat LEED (na poziomie Platinum) oraz WiredScore. Atutem biurowca jest również dobrze skomunikowana lokalizacja – w pobliżu przystanku Szybkiej Kolei Miejskiej, pętli autobusowej i ul. Śląskiej, czyli jednej z głównych dróg Gdyni.

For more information please contact:

Ewa Łydowska
Marketing Manager
T: +48 22 820 91 29
M: +48 512 647 286
E: ewa.lydkowska@vastint.eu

Vastint is an international real estate organisation with over 30 years of experience. The cornerstones of our operations are the management of portfolio properties and the development of office, residential and hotel properties. Our activities are undertaken in various countries across Europe.